

HAULUND 1 A/S

Solvænget 26
9300 Sæby

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/10/2018

Per Dyg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HAULUND 1 A/S
Solvænget 26
9300 Sæby

CVR-nr: 15469838

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017/2018 for Haulund 1 A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsregnskabet giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at betingelserne herfor er opfyldt.

Sæby, den 03/10/2018

Direktion

Per Dyg

Bestyrelse

Per Dyg

Trine Saaby

Jasper Brogaard Dyg

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet for Haulund 1 A/S for 2017/2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelse

Generelt

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger”.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver**Goodwill**

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5-10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | Brugstid |
|---|----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år |
| Indretning af lejede lokaler | 10 år |

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgpris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital**Udbytte**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 4.142.566 | 4.470.864 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.143.009 | -3.383.529 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -173.868 | -170.829 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 825.689 | 916.506 |
| Andre finansielle indtægter | | 25.927 | 19.495 |
| Ordinært resultat før skat | | 851.616 | 936.001 |
| Skat af årets resultat | 2 | -99.076 | -211.342 |
| Årets resultat | | 752.540 | 724.659 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 750.000 | 725.000 |
| Overført resultat | | 2.540 | -341 |
| I alt | | 752.540 | 724.659 |

Balance 30. april 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 | 2016/17 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 300.000 | 50.000 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 6.153 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 300.000 | 56.153 |
| Deposita | | 93.750 | 93.750 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 93.750 | 93.750 |
| Anlægsaktiver i alt | | 393.750 | 149.903 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 937.755 | 620.653 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 410.108 | 728.706 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 749 | 43.104 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.348.612 | 1.392.463 |
| Likvide beholdninger | | 959.160 | 1.733.572 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.307.772 | 3.126.035 |
| Aktiver i alt | | 2.701.522 | 3.275.938 |

Balance 30. april 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 600.000 | 600.000 |
| Overført resultat | | 28.836 | 26.296 |
| Forslag til udbytte | | 750.000 | 725.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.378.836 | 1.351.296 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 11.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 11.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 110.076 | 226.320 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.212.610 | 1.687.322 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.322.686 | 1.913.642 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.322.686 | 1.913.642 |
| Passiver i alt | | 2.701.522 | 3.275.938 |

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 600.000 | 0 | 26.296 | 725.000 | 1.351.296 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -725.000 | -725.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 2.540 | 750.000 | 752.540 |
| Egenkapital, ultimo | 600.000 | 0 | 28.836 | 750.000 | 1.378.836 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---|------------------|------------------|
| Antal personer beskæftiget i virksomheden i gennemsnit | 7 | 7 |
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 2.482.918 | 2.720.538 |
| Pensioner | 537.191 | 553.280 |
| Andre omkostninger til social sikring | 42.155 | 50.412 |
| Andre personaleomkostninger | 80.745 | 59.299 |
| | <u>3.143.009</u> | <u>3.383.529</u> |

2. Skat af årets resultat

| | |
|----------------------------------|---------------|
| Beregnet skat af årets resultat | 110.076 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 |
| Regulering af udskudt skat | -11.000 |
| | <u>99.076</u> |

3. Registreret kapital mv.

Selskabets aktiekapital på 600.000 består af nom. 600 aktier af kr. 1.000.
Ingen aktier har særlige rettigheder.

Aktiekapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i drift af revisionsvirksomhed.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet årlig ydelse på t.kr. 125.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Haulund-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør kr. pr. 30. april 2018 63.020 kr. Eventuelle senere konrrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat.